

# Dziennik ustaw państwa

dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Część III. — Wydana i rozesłana dnia 1 lutego 1876.

7.

## Rozporządzenie ministerstwa sprawiedliwości z dnia 3 stycznia 1876,

tyczące się rozpoczęcia czynności urzędowych w sądach powiatowych aupickim i czesko skalickim w Czechach.

Sąd powiatowy aupicki, ustanowiony rozporządzeniem ministeryalnym z dnia 25 sierpnia 1875 (Dz. u. p. Nr. 114), rozpocznie czynności urzędowe dnia 1 czerwca 1876 a sąd powiatowy czesko skalicki, ustanowiony rozporządzeniem ministeryalnym z dnia 25 sierpnia 1875 (Dz. u. p. Nr. 115), rozpocznie takowe dnia 1 lipca 1876.

**Glaser** r. w.

8.

## Obwieszczenie ministerstwa skarbu i handlu z dnia 18 stycznia 1876,

o ustanowieniu urzędu podatkowego i depozytowego sądowego tudzież cłowego, portowego i zdrowotnego w Morskim Białogrodzie.

Na mocy najwyższego postanowienia z dnia 28 października 1875 ustanowiony został w Morskim Białogrodzie urząd podatkowy i depozytowy sądowy, z którym połączony będzie taniejszy urząd cłowy, tudzież portowy i zdrowotny.

Urząd ten rozpocznie czynności od dnia 1 lutego 1876, od tego przeto dnia, gmina administracyjna Morski Białogród, należąca do okręgu sądu powiatowego i do okręgu podatkowego zadarskiego, będzie stąd odłączona i przyłączona do urzędu podatkowego morsko białogrodzkiego.

Urząd cłowy, portowy i zdrowotny, który dotychczas istniał w Morskim Białogrodzie, zawiesi swoje czynności urzędowe z dniem 31 stycznia 1876.

**Chlumecky** r. w.

**Pretis** r. w.

**9.****Obwieszczenie ministerstwa skarbu z d. 18 stycznia 1876,**

o ustanowieniu urzędu podatkowego, depozytowego sądowego i cłowego w Starymgradzie tudzież o poruczeniu urzędowi podatkowemu w Lesinie czynności komory pobocznej i urzędu do sprzedaży soli.

Na mocy najwyższego postanowienia z dnia 28 października 1875 ustanowiony został w Starymgradzie urząd podatkowy i depozytowy sądowy, z którym połączona będzie tamtejsza komora poboczna, jednocześnie zwinąć się mająca.

Urząd ten rozpocznie czynności urzędowe od dnia 1 lutego 1876, od tego przeto dnia gminy Starygród, Gelsa, Verbosco i St. Jerzy, do okręgu sądu starogrodzkiego, należące, odłączone będą od okręgu podatkowego lesińskiego, do którego dotąd należały i przyłączone będą do nowego urzędu podatkowego w Starymgradzie.

Od rzezonego terminu urząd podatkowy lesiński obejmie czynności tamtejszej komory pobocznej i urzędu do sprzedaży soli, które zostają zwinięte.

Komory w Starymgradzie i Lesinie zawieszają swoje czynności urzędowe od dnia 31 stycznia 1876.

**Pretis** r. w.

**10.****Obwieszczenie ministerstwa skarbu z d. 26 stycznia 1876,**

o zwinięciu komory pobocznej w Porto Buso będącej oraz agencją portową i zdrowotną i o poruczeniu wszystkich jej czynności komorze pobocznej I w Cervinianie.

Komora poboczna w Porto Buso, będąca oraz agencją portową i zdrowotną morską, będzie zwinięta z dniem 1 lutego 1876 a wszystkie czynności cłowe i portowe tego urzędu poruczone będą komorze pobocznej I w Cervinianie.

W Porto Buso będzie ustanowiony przykomorek tego ostatniego urzędu, którego sprawy równie jak służbę rotmańską w tamtejszym porcie będzie załatwiał oddział straży skarbowej.

**Pretis** r. w.